
2

5

6

1

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年8月9日（木）10回金沢3日

 6R サラ系一般　Ｃ２２ 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1500M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：57,000 円　／　3 着：30,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マイネルクロノス
父:キングズベスト  母:ミメティコ

牡  7 池田敦
56.0

1:41.0
(－)

3-3-3-3 40.1 － 3 466
(+3)

奥高平（金沢）
山本浩志
タイヘイ牧場

2 5 シンボリピアフ
父:デュランダル  母:ジュアンレパン

牝  5 柴田勇真
☆53.0

1:41.1
(クビ)

1-1-1-1 40.6 － 6 439
(+1)

室井眞文（金沢）
（株）ファーストビジョン
シンボリ牧場

3 6 エレスペール
父:メイショウサムソン  母:ジャンヌバニヤン

牝  5 塚本弘隆
△52.0

1:41.1
(ハナ)

2-2-1-1 40.6 － 1 420
(-1)

黒木豊（金沢）
新村順一
鳥谷　勝彦

4 1 ウインドユナチャン
父:ザッツザプレンティ  母:ダスティーミラー

牝  8 青柳正義
54.0

1:41.4
(1 1/2)

6-6-4-4 39.1 － 2 453
(-5)

野田幸雄（金沢）
福原正博
高橋　幸男

5 4 グレイトマキシマス
父:ヴィクトワールピサ  母:プリティカポレイ

牡  4 平瀬城久
56.0

1:42.3
(4)

4-4-4-5 40.3 － 5 516
(-12)

黒木豊（金沢）
小橋亮太
新冠橋本牧場

6 3 ウインログロ
父:アンライバルド  母:テイクマイハート

牡  4 藤田弘治
56.0

1:43.9
(8)

5-5-6-6 41.5 － 4 406
(-2)

鈴木長次（金沢）
（株）ファーストビジョン
ノースガーデン

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,2,4,3,1

5,6,2,4,3,1

(5,6),2,(1,4),3

(5,6),2,1,4,3

払戻金
単 勝 2 460円

複 勝 2 270円

5 840円

ワイド 2-5 830円

2-6 270円

5-6 510円

馬 連 2-5 3,590円

馬 単 2-5 5,420円

3連複 2-5-6 2,410円

3連単 2-5-6 15,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


