6	3R	サラ系一般 C22							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1500M 良
[2	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:57,000 円 / 3 着:30,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:15,000 円										
着	枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2 マイネルクロノス 父:キングズベスト 母:ミメティコ	牡 7	池田敦 56.0	1:41.0 (—)	3-3-3-3	40.1	_	3	466 (+3)	奥高平(金沢) 山本浩志 タイヘイ牧場
2	5	5 シンボリピアフ 父:デュランダル 母:ジュアンレパン	牝 5	柴田勇真 ☆53.0	1:41.1 (クビ)	1-1-1-1	40.6	_	6	439 (+1)	室井眞文(金沢) (株)ファーストビジョン シンボリ牧場
3	6	6 エレスペール 父:メイショウサムソン 母:ジャンヌバニヤン	牝 5	塚本弘隆 △52.0	1:41.1 (ハナ)	2-2-1-1	40.6	_	1	420 (-1)	黒木豊(金沢) 新村順一 鳥谷 勝彦
4	1	1 ウインドユナチャン 父:ザッツザプレンティ 母:ダスティーミラー	牝 8	青柳正義 54.0	1:41.4 (1 1/2)	6-6-4-4	39.1	_	2	453 (-5)	野田幸雄(金沢) 福原正博 高橋 幸男
5	4	グレイトマキシマス   父:ヴィクトワールピサ 母:プリティカボレイ	牡 4	平瀬城久 56.0	1:42.3 (4)	4-4-4-5	40.3	_	5	516 (-12)	黒木豊(金沢) 小橋亮太 新冠橋本牧場
6	3	3 ウインログロ 父:アンライバルド 母:テイクマイハート	牡 4	藤田弘治 56.0	1:43.9 (8)	5-5-6-6	41.5	_	4	406 (-2)	鈴木長次(金沢) (株)ファーストビジョン ノースガーデン

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,2,4,3,1
2コーナー	5,6,2,4,3,1
3コーナー	(5,6),2,(1,4),3
4コーナー	(5,6),2,1,4,3

## ● 払戻金

単 勝	2	460円
複 勝	2	270円
	5	840円

ワイド	2-5	830円
	2-6	270円
	5-6	510円

馬連	2-5	3,590円
馬単	2-5	5,420円

3連複	2-5-6	2,410円
3連単	2-5-6	15,780円